АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
$3 Шу1&1сС 2013 г.

О внесении изменений в ведомственную целевую программу развития
«Благоустройство территории города Рязани на 2012 - 2014 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4898

В целях обеспечения исполнения постановления администрации города Рязани от
06.11.2012 № 5709 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных
работ муниципальными учреждениями города Рязани на 2013 год», руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской
области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу развития «Благоустройство территории
города Рязани на 2012 - 2014 годы», утвержденную постановлением администрации города
Рязани от 03.11.2011 № 4898 «Об утверждении ведомственной целевой программы развития
«Благоустройство территории города Рязани на 2012 - 2014 годы» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 03.02.2012 № 286, от 13.07.2012 № 3642, от
08.11.2012 № 5805, от 21.11.2012 № 6059, от 25.01.2013 № 237) изменения согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации С.И. Сивоконя.

Г лава администрации В.Е.Артемов

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
т $ Я Ш и Ь Ш \Ът. №УЛ/’

Изменения в ведомственную целевую программу развития
«Благоустройство территории города Рязани на 2012 - 2014 годы»,утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 03.11.2011 № 4898

1. В паспорте ведомственной целевой программы строку 9 изложить в следующей
редакции:

Объемы и источники финансирования
Программы всего, в том числе по
годам реализации

Общий объем средств, планируемый на
реализацию Программы, составляет
1 574 856,3 тыс. рублей за счет средств бюджета
города Рязани, в том числе по годам реализации:

2012 год -  451 961,3 тыс. рублей;
2013 год -  542 158,0 тыс. рублей;
2014 год -  580 737,0 тыс. рублей

2. В раздел 6 «Система программных мероприятий» внести следующие изменения:
- в пункте 3.6 цифру «88 786,0» заменить цифрой «68 786,0», цифру «43 590,0»

заменить цифрой «23 590,0»;
- в строке «Итого по задаче 3» цифру «198 785,7» заменить цифрой «178 785,7»,

цифру «78 314,4» заменить цифрой «58 314,4»;
- в строке «Итого по ВЦП» цифру «1 594 856,3» заменить цифрой «1 574 856,3»,

цифру «562 158,0» заменить цифрой «542 158,0»;
- в пункте 3.9 в столбцах 6 и 8 цифру «3000,0» заменить цифрой «2584,89»;
- в пункте 3.10 в столбцах 6 и 8 цифру «600,0» заменить цифрой «1015,11», слова

«Приобретение производственно-хозяйственного инвентаря (триммеры, бензопилы и пр.)»
заменить словами «Приобретение производственно-хозяйственного инвентаря (триммеры,
бензопилы и пр.) и оборудования».

3. Таблицу раздела 7 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей
редакции:

Период
Объемы и источии

по годам реализации Г
[ки финансирования
рограммы (тыс. рублей)

Всего Бюджет города Рязани
2012 год 451 961,3 451 961,3
2013 год 542 158,0 542 158,0
2014 год 580 737,0 580 737,0
ИТОГО 1 574 856,3 1 574 856,3